AutoCAD LT, Mudbox, Showcase ohjelmistojen ja sovellusten hinnasto
Tutustu sivuillamme my6s Cadsta AutoCAD ja AutoCAD LT sovelluksiin.
Kauttamme myos progeCAD, edullinen AutoCADin tyylinen CAD ohjelmisto.
Hinnastoa piivitetty 13.5.2015
tilaukset / tarjouspyynnot / tiedustelut: info@an-cadsolutions.fi / 010-440 6470 alv.0% hinta sis. alv.

AUTOCAD LT OHJELMISTOT

AutoCAD LT WIN / MAC (toimitusaika 1-2vrk, ilman yllipitosopimusta. Yllipidon kanssa saattaa olla pidempi) 1190€ 1475,60€
LT toimitetaan joko ladattavana tai CD:lld.
AutoCAD LT Win/Mac + 3v ylléipito (tarjous hinta: 1587€ (alv.0%), voimassa 24.7. asti) 1817€ 2253,08€
AutoCAD LT 5-pack 5250€ 6510,00€
(AutoCAD LT ohjelmiston saa asentaa toimisto ja kotikoneeseen, mikdli ostaa yllédpitosopimuksen.)
AutoCAD LT ylldpito-sopimus (subscription) 1 vuosi 220€ 272,80€
AutoCAD LT ylldpito-sopimus (subscription) 2 vuotta 440€ 545,60€
AutoCAD LT ylldpito-sopimus (subscription) 3 vuotta 627€ 777,48€
AutoCAD LT suomennos/ pa svenska LT 2015 130€ 161,20€
AutoCAD LT vuokralisenssi 3kk 135€ 167,40€
AutoCAD LT vuokralisenssi 12kk 360€ 446,40€
AutoCAD LT vuokralisenssi 24kk 720€ 892,80€
AutoCAD LT vuokralisenssi 36kk 1080€ 1339,20€

(tarjous, vuokralisenssi -25%, kun kaytossdi LT 2005-2015, voimassa 24.7. asti)

AUTOCAD ja AUTOCAD LT SOVELLUS
PomARK RAK LT 387,10 € 480,00 €

. Suomalaisten standardien mukainen arkkitehti- ja rakennesuunnittelusovellus
D Toimii myos progeCAD, BricsCAD, GStar icad

AUTODESK SHOWCASE

Showcase 2016 1150€ 1426,00€
Showcase 2016 NLM 1440€ 1785,60€
Showcase ylldpito 1 vuosi 175€ 217,00€
Showcase ylldpito 3 vuotta 499¢€ 618,76€
AUTODESK MUDBOX

Autodesk Mudbox 2016 550€ 682,00€
Autodesk Mudbox 2016 NLM 690€ 855,60€
Autodesk Mudbox yllidpito 1 vuosi 85€ 105,40€
Autodesk Mudbox yllipito 3 vuotta 243¢€ 301,32€
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AUTOCAD ja AUTOCAD LT SOVELLUKSET (ARKSYSTEMS)

ark-arkkitehtisuunnittelujirjestelma
ARK

DET-ARK

ARK LT

ARK LT PRO lisdosa

DET-ARK LT lisdosa

ymp-ympéristosuunnittelujérjestelma
YMP

YMPLT

rak-rakennesuunnittelujérjestelma
RAK

ELEMENTIT

RAKLT

RAK LT PRO lisdosa

ELEMENTIT LT liséosa
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seuraavat lisenssit
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uusi lisenssi

seuraavat lisenssit
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uusi lisenssi

seuraavat lisenssit
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seuraavien lisenssien paivitys

uusi lisenssi

seuraavat lisenssit

paivitys

seuraavien lisenssien paivitys
uusi lisenssi

seuraavat lisenssit

paivitys

seuraavien lisenssien piivitys
uusi lisenssi

seuraavat lisenssit

paivitys

seuraavien lisenssien paivitys
uusi lisenssi

seuraavat lisenssit
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alv.0%
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hinta sis. alv.
1364,00€
868,00€
520,80€
372,00€
310,00€
186,00€
124,00€
99,20€
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272,80€
186,00€
148,80€
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lvi-suunnittelujérjestelma
LVI-ARK

LVI-ARK LT

sdh-sdhkodsuunnittelujirjestelma
SAHKO-ARK TASO

KESKUSKAAVIO-ARK

PIIRIKAAVIO-ARK

SAHKO-ARK

SAHKO-ARK LT
(taso+keskus-+piiri)

uusi lisenssi

seuraavat lisenssit

paivitys

seuraavien lisenssien paivitys
uusi lisenssi

seuraavat lisenssit

paivitys

seuraavien lisenssien piivitys

uusi lisenssi

seuraavat lisenssit

paivitys

seuraavien lisenssien paivitys
uusi lisenssi

seuraavat lisenssit

paivitys

seuraavien lisenssien piivitys
uusi lisenssi

seuraavat lisenssit
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seuraavien lisenssien paivitys
uusi lisenssi

seuraavat lisenssit

paivitys
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uusi lisenssi

seuraavat lisenssit
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seuraavien lisenssien piivitys

alv.0%
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hinta sis. alv.
1364,00€
868,00€
520,80€
372,00€
595,20€
334,80€
248,00€
186,00€
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186,00€
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CADQ FIKSU LT SOVELLUSMENUT

Mekaniikka menu 500€ 620€
Pneumatiikka menu 500€ 620€
PI-Kaaviomenu 500€ 620€
Layout menu ~ 500€ 620€
Elektroniikka menu 500€ 620€
Piirilevy menu 500€ 620€
Sdhko menu 500€ 620€
Piirikaavio menu 500€ 620€
Piidkaavio menu 500€ 620€
Sihkolaitospédikaavio menu 500€ 620€
Talo menu 500€ 620€
Rakenne menu 500€ 620€
Keittio menu 500€ 620€
LVI menu 500€ 620€
LVI-sididtokaaviomenu 500€ 620€
Kaupunkisuunnittelu menu 500€ 620€
Puutarha menu 500€ 620€
Liikenne menu 500€ 620€
AutoCAD LT sovellusmenujen yllidpito/vuosi 200€ 248,00€
TOIMITUSKULUT
Autodesk tuotteet CD:114 20€ 24,80€
ArkSystems & PomCAD ohjelmistot 10€ 12,40€
CADQ sovellukset 20€ 24,80€

Rahoitus saatavissa ohjelmistoihin ja koulutukseen. Koulutukseen saa rahoituksen ohjelmistohankinnan yhteydessé. Toimitusaika ohjelmistosta riippuen 1-6pv
Autodesk ja AN-Cadsolutions pidittdd oikeuden hinnanmuutoksiin ja voimassaoloihin. Viimeisimmin hinnan saatte s-postilla.
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